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
z nich jest wyjście na taras, mały hol oraz duża 
łazienka i osobno WC. Ogrzewanie sieciowe 
nieopomiarowane. Woda ciepła z podgrzewa-
cza przepływowego. Budynek posiada własną 
oczyszczalnie  
Cena TYLKO 220 000 zł 
Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2638 Mieszkanie trzypokojowe, o dużym potencjale położone  
w Cieplicach w budynku trzyrodzinnym.  Miesz-
kanie o pow. 67 m2 usytuowane na pierwszym 
piętrze z dużym ogrodem. Mieszkanie bez-
czynszowe z ogrzewaniem miejskim. 
Cena tylko 135 000 zł. 

Anna Roziel – Grzywińska  
509 156 552  

ZEB 2822 Mieszkanie z klimatem położone w okolicy Akademii Ekonomicz-
nej. Mieszkanie o powierzchni 67,5 m2 z tara-
sem, usytuowane na wysokim parterze do 
zamieszkania. Mieszkanie rozkładowe, wygod-
ne i funkcjonalne. Budynek po remoncie kapi-
talnym. Osiedle zamknięte. Polecamy.  
     Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2926 Dom w zabudowie bliźniaczej posadowiony w najbardziej poszu-
kiwanej części miasta Jeleniej Góry. Powierzchnia użytkowa 110m2 a całkowitej 
160m2. Nieruchomość posadowiona na działce 501m2 na której znajduje się 
dodatkowo mały domek z dwoma sypialniami, kuchnią i łazienką z WC. Budynek 
w całości podpiwniczony. Na pierwszej kondygnacji: ganek, hall, duży salon ok.. 
35m2 z wyjściem na taras, kuchnia z częścią jadalną oraz WC. Na drugą kondy-
gnację prowadzą nas drewniane schody i tu znajdują się trzy sypialnie około 
18m2 w tym jedna z wyjściem na taras, łazienka z WC oraz hall również z wyj-
ściem na taras. Budynek o dużym potencjale  
i ogromnych możliwościach. Budynek z 1978 
roku w dobrym stanie technicznym do odświe-
żenia. Ogrzewanie na opał stały plus ogrzewa-
nie gazowe piecem dwufunkcyjnym. Okna 
nowe PCV, na podłogach deski i kafle. Nieru-
chomość ze względu na położenie idealnie 
nadaje się do prowadzenia każdej działalności tj. 
biura, kancelarie, ośrodek zdrowia, gabinety itp. 

Osoba do kontaktu: Alicja Grzywińska  
505 074 854 

ZEB 2884 Bardzo ładny dom wolnostojący , położony w cichym zielonym 
zakątku miasta. Budynek z 1997 roku,  
o pow. 200 m2. Działka 600 m2. Bardzo 
atrakcyjna lokalizacja. Dom do wprowadze-
nia. Oferta dla klienta szukającego swojego 
miejsca na ziemi. 

Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2890 Mieszkanie w okolicy Akademii 
Ekonomicznej, przy  ulicy Na Skałkach. Miesz-
kanie o pow. 40 m2 usytuowane na pierwszym 
piętrze z balkonem. Niskie koszty utrzymania. 

Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2800 Komfortowy, nowy dom wolnostojący w miejscowości Pielgrzym-
ka koło Złotoryi. Pow. użytkowa 120 m2 , całkowita 300 m2. Dom posadowiony 

na pięknie zagospodarowanej działce o pow.  1500 
m2. Dom wykończony z wysokiej klasy materiałów, 
do wprowadzenia. Oferta dla klienta szukającego 
ciszy  i komfortu. Polecamy. 

Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552 

ART-DOM Developer Sp. z o.o. 
    Biuro sprzedaży: 

   ul. Szkolna 5/10, 58-500 Jelenia Góra 
artdomjg@wp.pl ;  www.artdomjg.eu   

tel.: 697-397-297;   75/75-22-980 

1.  LOKALE - CENTRUM 

Sprzedam – cena od 2.700 zł netto/1m2 
 
Wynajmę – cena od 30 zł netto/1m2  

2.  LOKAL DO WYNAJĘCIA  
    JELENIA GÓRA, UL. SZKOLNA 5/10 

GŁÓWNY DEPTAK JELENIEJ GÓRY 
Nowo wybudowany  budynek róg ul. 1 Maja/Klonowica 

W budynku: 
- winda osobowa, 
- podziemny garaż samochodowy z  windą samochodową, 
- automatyczne otwierane drzwi wejściowe,  
- wentylacja mechaniczna z rekuperacją (odzysk ciepła), 
- własna kotłownia gazowa, 
- system p.poż budynku. 

 
Lokal na I piętrze,   
46m2,   
klimatyzacja 

Dodatek 
nieruchomoŒci

 Dodatek nieruchomoŒci / og£oszenia
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Dwa pokoje w dobrym miejscu - 53m2, I 
piętro, balkon, piwnica. Ogrzewanie sie-
ciowe. Kuchnia w cenie. Kompleksowo 
wyremontowana kamienica z ładną, 
szeroką klatką schodową. Cena 185 000 
zł (do negocjacji) nPartner|lic.4917|Kamil 
Żur - 604 906 257
Dwupokojowe - Orle Ip. - Mieszka-
nie o pow. 39m, bez balkonu, cena 117 
tys. zł Nieruchomości Partner lic. 4917 
- 604-508-308
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
strychu z prawem pierwokupu przez 
kupca. Bez pośredników - 881-291-053

Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe na 
Os. Orle - Cieplice tel. 723 295 028

Sprzedam mieszkanie dwupokojowe 
56m2, okolice centrum, bez pośredników 
tel. 514 718 745

Sprzedam mieszkanie w budynku 
dwurodzinnym na 1 piętrze pod lasem 
blisko centrum. 3 pokoje, kuchnia z jadal-
nią, piwnica, strych, balkon, ogród, teren 
wspólny ogrodzony ... na ul . Jagiełły 
27m - 504 083 529

Sprzedam mieszkanie w dobrej 
cenie 2 pokoje 34m2 Zabobrze - 661 
703 997

Sprzedam mieszkanie w Jeleniej 
Górze na ulicy Norwida o pow. 66 m2. 
Mieszkanie jest do remontu na 1 piętrze, 
3 pokoje. Cena 170 000 zł. Osoba pry-
watna. - 506 164 580

Dokończenie ogłoszeń 
o nieruchomościach na stronie 14

1. Mieszkanie 56 m2, 2 pokojowe z balkonem 
w Cieplicach, drugie piętro w kilkurodzinnym 
bloku, z możliwością odstąpienia garażu, w 
spokojnej części Cieplic 145 000 zł,   tel:667 
219 752

2. SUPER OFERTA dom w Jeleniej Górze za 
jedyne 380000 zł.  Koło Małej Poczty 
Ogród 600 m.kw. Dwie kondygnacje mieszkalne, 
podpiwniczony. Doskonała Cena. 
Remigiusz Rychlewski   tel. 8501736644.

3. Dom w Wojciechowie, 135 m2, na działce 
1700 m2, po remoncie dach, całość do remontu     
tylko 135 000 zł do negocjacji.   667 219 752

4. Mieszkanie w Szklarskiej 
Porębie, po remoncie, 64 m2, 2 pokojowe na 
wysokim parterze w kamienicy, 12 m2 pomiesz-
czeń przynależnych, ogródek, tylko 170 000 zł 
, tel: 667 219 752

5. Piechowice: dom z garażem (obecnie mała 
stolarnia) + budynek użytkowy z garażem 
na zagospodarowanej i ogrodzonej działce 
o pow.1089 m kw. - nowa cena 575000 zł. 
tel.726290939

6. Jelenia Góra-Maciejowa, dom z 2008 r.: 
duży salon, jadalnia i urządzona kuchnia, 3 
sypialnie, łazienka; działka zagospodarowana 
i ogrodzona 846 m kw. + wiata + drewutnia. - 
cena 580000 zł. lic. 9549. www.rychlewski.com.
pl te.726290939

7. Jelenia Góra ul. Wyspiańskiego: dom 
3-kondygnacyjny 250 m kw. na  ładnej działce 
z altanką, cena 670000 zł.  tel.726290939

8. Dwupokojowe do niezbyt 
dużego remontu w kamienicy w Kowarach. 
Mieszkanie na I piętrze o pow. użytkowej ok. 
71m2  + pomieszczenia gospodarcze , strych 
i ogródek ok.100m2.Wysokość pomieszczeń  
ok.2,25m część nieco niższa. Ogrzewanie etażowe – węglowe 
(możliwe gazowe). Cena 89tys.zł. tel. 602 732 135.

9.  Interesujące dwupokojowe mieszkanie 
do remontu , z ogródkiem w kamienicy na 
skraju Zabobrza. Drugie (ostatnie piętro) 
pow. 52,4m2. Ogrzewanie – piece kaflowe.
(możliwe gazowe – gaz w mieszkaniu).Czynsz 

150zł. Budynek w dobrym stanie. Cena 105 tys.zł.
 Tel.602 732 135.

10. Ciekawe , zadbane pół bliźniaka w Jano-
wicach Wielkich. Budynek o pow. całkowitej 
ok.145m2 i pow. użytkowej ok.95m2 ,  (trzy 
pokoje) piętrowy z użytkowym poddaszem , 
częściowo podpiwniczony. Ładnie zagospoda-
rowana działka o pow.566m2 , z dużym murowanym garażem i 
bud. Gospodarczym. Ogrzewanie węglowym piecem c.o. Cena 
263tys.zł.  Tel.602 732 135.

Nieruchomości Remigiusz Rychlewski
58-500 Jelenia Góra , ul. Podwale 22a/1

tel 757428758, 501736644
Przyjmujemy pn -pt 9-17, so 10-12

www.rychlewski.com.pl, biuro@rychlewski.com.pl

Idylla Karkonoska 
Spełnij marzenie o własnych „czterech kątach”! 

Jakie warunki powinno spełniać? 
solidne wykonanie i wysoki standard? 
cicha i spokojna okolica? 
dobry dojazd i dostęp do komunikacji? 
dostęp do telewizji ? 
internet? 
garaż podziemny? 
piwnica? 
ogrodzony i  teren osiedla? 
plac zabaw na terenie osiedla? 
2 minuty pieszo do piekarni z pachnącym pieczywem  

   każdego ranka? 
- możesz otrzymać pomoc przy 
uzyskaniu kredytu  

- cena za metr2 od 2995,00 zł netto  

- wybierz idealny dla Ciebie metraż 
i usytuowanie, 

dostępne metraże: 33 m2, 50 m2, 
57 m2, 83 m2  (dwupoziomowe z możliwością podziału), 91m2 

(dwupoziomowe z możliwością podziału),  
- możliwość wykończenia pod klucz, z aranżacją według  
Twojego pomysłu - wchodzisz  i mieszkasz 

Idylla Karkonoska 

www.jelbud.pl

ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA OBEJRZENIE 
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
022 001
Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie 
64m2, II-piętro, miejsce parkingowe, spo-
kojna dzielnica, Jelenia Góra-Sobieszów, 
750zł, tel.: 602 795 229
Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w 
centrum Jeleniej Góry 72m. Umeblowane, 
sprzęt AGD. Do zamieszkania od zaraz. 
509499277. 
Do wynajęcia dwie kawalerki, Jelenia Góra 
Osiedle Czarne, niezależny wjazd, parking, 
ogród tel. 795 203 490, 75 75 215 89
Do wynajęcia dwupokojowa, słoneczna, 
umeblowana kawalerka z balkonem. 
Wszystkie media. Dobra lokalizacja. Chętnie 
na dłużej. - 509 060 408
Do wynajęcia kawalerka na Kiepury - dwu-
pokojowa, słoneczna, umeblowana z balko-
nem. Wszystkie media. Dobra lokalizacja. 
Najchętniej na dłużej. Tel.509060408
Do wynajęcia mieszkanie ( dla osób niepa-
lących) po kapitalnym remoncie 40 m2 (2 
pokoje, kuchnia, łazienka)w Piechowicach 
dolnych (okolice sklepu Manius), zaintere-
sowanych proszę o kontakt w godz 10 do 
18. - 503 981 330
Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe na 
Zabobrzu III, 600 zł plus opłaty; bez kaucji. 
- 514 222 813
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, 
kuchnia, łazienka, w bloku 43m2, 750zł+ 
liczniki, bez czynszu, Osiedle XX-lecia tel. 
698 822 927
Do wynajęcia mieszkanie 3 pok o pow. 
64 m2 w bloku 4/4 na 3-cim Zabobrzu. 
Najchętniej dla firm budowlanych i innych 
osób pracujących. Wynajmę całość lub na 
pokoje. Cena do indywidualnych ustaleń - 
692 613 787

Do wynajęcia mieszkanie 3 pok, 64 m2, 
na 3-cim Zabobrzu w Jeleniej Górze. Naj-
chętniej pracującej ekipie budowlanej etc. 
najlepiej na dłuższy okres. Lub pracującym 
na pojedyncze pokoje. Cena do uzgodnie-
nia - 692 613 787
Do wynajęcia mieszkanie 3 pok. 70m cen-
trum, słoneczne, duży balkon, piece, 500zl 
+ czynsz + opłaty, kaucja lub sprzedam 
170 tys. do negocjacji bez pośredników. - 
608 480 218
Do wynajęcia mieszkanie 52 m2, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, umeblowane, pełne 
wyposażenie, centrum - ul. Kraszewskiego. 
Tel.: 605490074, 757130049.
Do wynajęcia mieszkanie w Kowarach przy 
ul. Wiejskiej pokój z kuchnią i wc, mieszkanie 
posiada dodatkowe dwa pokoje wymaga-
jące remontu i odświeżenia, info pod nr tel. 
608 215 088
Do wynajęcia pokój na osiedlu Czarne 
blisko pętla autobusowa - 695 605 043
Do wynajęcia umeblowana kawalerka 
w ścisłym centrum Jeleniej Góry. - 501 
539 275
Do wynajęcia wyposażone 2 pok. mieszka-
nie na Złotniczej. Osobna kuchnia, balkon, 
parking, 2 piętro, nowe budownictwo. 900 
zl + rachunki, kaucja. Wolne od maja - 605 
209 145
Do wynajęcia, bez pośredników ume-
blowana kawalerka oraz 3-pokojowe 
mieszkanie w ścisłym centrum Jeleniej 
Góry - 513 557 756
Karłowicza - 2 pok. umeblowane; 
850zł + media „NK”lic.6327 - 605030050; 
756436062
Kawalerka dla niepalących - do wyna-
jęcia 35m2, w Jeleniej Górze, ul. Graniczna. 
Doskonała dla 1 lub 2 osób pracujących. 
Na parterze aneks kuchenny, łazienka i 
pokój. Na piętrze sypialnia. Wysoki standard 
wykończenia. - 510052137, 757648390
Kawalerka do wynajęcia 600zl. Osiedle 
Hoffmana. - 512 672 360
Kawalerka do wynajęcia w centrum 
Jeleniej Góry, umeblowana, 650zł. 100m 
do ratusza. - 511 036 326
Kawalerka do wynajęcia, Sobieszów 
tel. 668 773 856, 606 346 424
Kawalerka lub biuro - Wynajmę jeden 
pokój 100m od rynku, pokój jest idealny 
też jako biuro. Ma 25m, aneks kuchenny, 
panele. Osobno jest łazienka. Cena 500 zl 
m plus kaucja i liczniki - 516 171 291
Kawalerka na Matejki - 20 m2 blisko 
rynku i Akademii Ekonomicznej. Szafa 
wnękowa, regał, aneks kuchenny, łazienka 
z prysznicem. 650 zł + opłaty + kaucja 
miesięczna. - 691 126 110
Komfortowe, umeblowane, ogród, 
garaż w spokojnej dzielnicy, 1000zł * media 
„NK”lic.6327 - 602749567, 756436051
Ładny pokój umeblowany dla jednej osoby 
w Sobieszowie wynajmę - 508 418 470
Mam do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie 
(63m2) na ulicy Kiepury (Zabobrze 3) . 
Kontakt: tel. komórkowy: 792797076, tel. 
stacjonarny : (075)7542654
Mam do wynajęcia kawalerkę na Zabobrzu 
- 693 501 046
Mam do wynajęcia kawalerkę o pow. 30m2 
z balkonem w okolicy Kolegium Karkono-
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